２００６年８月８日
お客様各位

製品寸法変更について

㈱七星科学研究所

営業部

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社同軸コネクタ製品の製品寸法変更に関しまして下記ご案内申し上げます。

 ご高覧の上ご理解賜りますようお願い申しあげます。

―記―

対象製品

Ｍ－Ｐ－７，Ｍ－Ｐ－７（ＮＡ），Ｍ－Ｐ－１０，Ｍ－Ｐ－１０（ＮＡ）

変更理由

弊社販売製品とＪＩＳ規格とに相違があったためＪＩＳ規格に統一するため

寸法変更箇所

Ｍ－Ｐ－７，Ｍ－Ｐ－７（ＮＡ）

変更前 ｄ＝φ１０．３   ｄの内側にネジ切りあり

変更後 ｄ＝φ１１     ｄの内側にネジ切りなし

Ｍ－Ｐ－１０，Ｍ－Ｐ－１０（ＮＡ）

変更前 Ａ＝φ１３．２    Ａの内側にネジ切りあり

変更後 Ａ＝φ１４      Ａの内側にネジ切りなし

対応時期

・ 2006 年 7 月より、対応機種の在庫がなくなり次第変更致します。

                                       以上